
ATLAS CONSULTING
ČLEN SKUPINY ATLAS GROUP

Dodatek Č. I k SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 490201428 programového vybavení Manažer
smluv a dokumentů

Dok. Č. 492220243

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. s r.o.

Výstavní 292/13, 702 QQ O$trava-MQravsk~ Qstr~va
lČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100
e-mail: obchod~atlasgroup.cz
Společnost Je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti
(dále Jen „dodavatel“)

a
Obec Horoměřice
Velvarská 100, 252 62 Horoměřice
IČO: 00241229, DIČ: CZ00241229
e-mail: ivan .kral horome~jce.cz; podatelna~horomerice.cz, obec@horomerice.cz
zastoupená: .k Dt~. ~
(dále jen „odběratel“)

I.Tímto dodatkem se mění Čl. 3 a 5 výše citované smlouvy uzavřené dne 17.07.2020 s tím, že po
změně zní takto:

3. Cenové a platební podmínky
Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz
www.atlasconsulting.cz.
Cena Je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty.
Cena za I rok poskytování služeb je stanovena na 9.000,- KČ, zvýhodněná cena za období trvání smlouvy
do 31.8.2028 je 45.000,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisíckorunčeských). V souladu se zákonem o DPH
přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.
Úhrada za služby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na základě
elektronického zálohového platebního nebo daňového dokladu (dále jen faktura) dle ~ 26, odst. 3 zákona č.
235/20045b. v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení
odběrateli na jeho e-mailovou adresu: ivan.kral@horomerice.cz; podatelna@horomerice.cz,
obec@horomerice.cz. Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho odeslání na
odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.
Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci: Ivan Král
Za den platby je považován den připsání příslušné platby na účet dodavatele.
Před uplynutím předplaceného období bude odběrateli zaslána faktura na další období poskytování služeb,
faktura bude doručena na e-mailovou adresu odběratele uvedenou v odst. 3.4. nebo na doručovací adresu
odběratele.
Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu rustu spotřebitelských cen
(ISC) Českého statistického úřadu oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po
uplynutí období, na které byla tato smlouva sjednána.

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP Výstavnl 292/13. 70200 Ostrava

÷420 596 613 333 kbentskecentrum@atIasgroup.cz ~.atlasgroupcz



V případě prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.

5. Platnost smlouvy
Smlouvaje uzavřena na dobu určitou — do 31.8.2028
Fo uplynutí sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně
sjednána, obnovuje vždy o dalších 5 let, pokud dodavatel nebo odběratel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším
pokračování.
Písemné oznámení podle předchozího odstavce musí být zasláno druhé smluvní straně formou
doporučeného dopisu na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit a to:
- na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
- odstoupením Od smlouvy ze strany dodavatele v případě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající

z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této servisní smlouvy. Právní
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení odběrateli.

- odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě, že dodavatel opakovaně podstatně porušuje
povinnosti, vyplývající z ustanovení této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení dodavateli.

II. Ostatní ujednání

8.1 Ostatní znění smlouvy se nemění.
8.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.9.2022.
8.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží

jedno paré.

V Ostravě, dne: 20. července 2022

Digitálně podepsal

I n g . P a ‚J I a in g. Pavla MVOr.J~n H~rčk\. ~.

Reháková

Re h á ková Datum: 2022.07.20
09:10:56 +02‘OO‘

dodavatel odběratel
razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce

ATLAS consWt~ng spoL~ r.o,, č~en_skup~nv ArL~,s GROUP

strana 2



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 150995702-270819-220809092009
převedením z dokumentu s názvem 492220243_55205_SS_dodatek.pdf obsaženého v datové zprávě,
skládajícího se z 2 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 09.08.2022 v 09:20:15. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 09.08.2022 08:30:47. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 18 39, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Pavla Reháková,
jednatel, Ostrava, 8, ATLAS consulting spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 09.08.2022 v 09:20:15.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátu vydanému k datu 09.08.2022 08:30:47. Udaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 57 A4 14, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu MVDr. Jan Herčík, CSc., starosta, Obec Horoměřice, 283, Obec
Horoměřice. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového
razítka byla ověřena dne 09.08.2022 v 09:20:15. Udaje o časovém razítku: datum a čas 22.07.2022 10:26:05,
číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 02, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CAS, Ceská pošta, s.p..

Vystavil: Obec Horoměřice
Pracoviště: Obec Horoměřice
V Horoměřicích dne 09.08.2022

Jméno, příjmení a podp která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
EVA KYBICOVA

Otisk úředního razítka: IU~~M
150995702-270819-220809092009

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https:!/www.czechpoint. czĺoverovacidolozky.




